v írcn
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

rNDrcAÇÃo cMc/No R\l /2025

Exmo. Sr.
Averaldo Pereira da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

A Vereadora que o presente subscreve, em conformidade com as normas regimentais
vigentes, ouvido o PIenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no sentido
de solicitar ao Executivo que providencie melhoria na limpeza da poeira com um camrnhão
varredeira entre meia noite e cindo da manhá na Av. Júlia Kubitscheck, entrada principal de
Congonhas.

J ustificativa

A necessidade para tal se justifica devido ao fato de que mantém a cidade limpa com
ar mais limpo e a cidade mais bonita.

Na certeza de contar com o apoio desta administração, aguardamos providências e
agradecemos a atenção.

Congonhas, 05 de agosto de 2025Cámara Municipal de Congonhas

fiil|lilililIflilrillr1illll|lilllllilililt |ll

PROTOCOLO GERAL 2073/2025
Datar 05/08/2025 - Horário:07:13

LÊglslativo

r li,,ah*
Y{ {ê..lesus Magalhães
Vbreadora

Simônia Ma

Cámara Municipal de Congonhas
Rua DÍ. Pacífico Homem JúnioÍ, 82, Centío, Congonhas/Mc - Telefone: (31) 3732-0300 - E-mail: camara@congonhas mg leg bí
www congonhas mg leg br